ENSINO (ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS) DO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM OS 

ITENS 08, 15, 16, 17, 19, 20, 23, 24, 33, 34, 41, 43, 44, 45, 

49 E 50 NO VALOR TOTAL DE R$ 192.380,28 (CENTO E 

NOVENTA E DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS E 

VINTE E OITO CENTAVOS). 

 VINAQUE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, COM OS 

ITENS 01, 02, 03, 05, 06, 12, 13, 18, 22, 25, 38, 39 E 46, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 162.959,30 (CENTO E SESSENTA 

E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E 

TRINTA CENTAVOS). 

 MARISETE ISRAEL PEREIRA – ME, COM O ITEM 51, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 606,20 (SEISCENTOS E SEIS REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

 COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS PROVISÃO EIRELI, 

COM OS ITENS 29 E 30, NO VALOR TOTAL DE R$ 

287.136,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL, CENTO E 

TRINTA E SEIS REAIS). 

 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS VIEIRA LTDA - 

ME, COM OS ITENS 14, 27, 28, 31, 36, 37 E 47, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 540.397,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL, 

TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). 

 ADEMIR A. COSTA – ME, COM OS ITENS 09, 10, 21, 32, 35, 

42 E 48, NO VALOR TOTAL DE R$ 43.457,00 (QUARENTA E 

TRES MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). 

 N. CESAR. S. GOULART – ME, COM OS ITENS 04, 07, 26 E 

40, NO VALOR TOTAL DE R$ 11.976,36 (ONZE MIL 

NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS 

CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.238.834.54(Hum 
milhão duzentos e trinta e oito mil oitocentos e trinta e 
quatro reais e cinqüenta e quatro centavos). 

Paty do Alferes, 20 de janeiro de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL